

PENGUMUMAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN PT JAYA TRISHINDO Tbk ("Perseroan")

Direksi Perseroan dengan ini mengumumkan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa Perseroan akan menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("Rapat") pada hari Rabu tanggal 07 Juni 2023.

Sesuai ketentuan Anggaran Dasar Perseroan Pasal 23 ayat (2) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.15/POJK.04/2020 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka ("POJK 15/2020"), pemegang saham yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapat adalah Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 15 Mei 2023 sampai dengan pukul 16:00 WIB.

Sesuai dengan ketentuan Pasal 52 POJK 15/2020, pemanggilan Rapat kepada pemegang saham akan dilakukan pada hari Selasa, 16 Mei 2023 melalui situs web Bursa Efek Indonesia, situs web PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) dan website Perseroan (www.jatigroup.com).

Setiap usul pemegang saham akan dimasukkan dalam mata acara Rapat jika memenuhi persyaratan sesuai Pasal 16 ayat (2) POJK 15/2020 dan usul tersebut harus sudah diterima oleh Direksi Perseroan paling lambat 7 (tujuh) hari sebelum pemanggilan Rapat yaitu tanggal 09 Mei 2023, dengan ketentuan usul mata acara Rapat harus dilaksanakan dengan itikad baik, dengan memperhatikan kepentingan Perseroan, merupakan mata acara yang memerlukan keputusan rapat, meliputi alasan dan bahan usulan mata acara, serta tidak bertentangan dengan peraturan perundang-undangan.

Jakarta, 28 April 2023 Direksi Perseroan